國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：張郁仁
聯絡電話：04-7232105#3251
電子信箱：kenchang32@gm.ncue.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月12日
發文字號：數學字第1123200670號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三 附件四

主旨：檢送 本校數學系執行教育部112年度「高中學生數學研究
人才培育計畫」招生簡章，敬請轉知貴校數學科老師並鼓
勵學生踴躍參加。

說明：
一、本計畫主要招收對象為各高中二年級學生。
二、報名資料包含教師推薦信、學生自我介紹信、報名表各乙

份。可於本計畫網頁(http://120.107.155.233/high/)下
載。

三、報名期限:即日起至112年10月20日，以郵戳為憑。

正本：各公私立高級中學、本校數學系
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/10/12

1120008395

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁